
СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                      К А Р А Р 

 

 

 от  27.11.2017 года                                                             № 29 
 

 

 О назначении публичных слушаний 

 по рассмотрению проекта бюджета 

 Бизякинского сельского поселения 

 Менделеевского муниципального района  

 Республики Татарстан на 2018 год и на  

 плановый период 2019 и 2020 годов. 

 

В соответствии с Уставом Бизякинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, решением 

Совета Бизякинского сельского поселения № 5А от 23 марта 2008 года 

«Положение о публичных слушаний на территории Бизякинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района», Совет Бизякинского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

                                                         РЕШИЛ:  

1. Провести публичные слушания по рассмотрению «Проекта бюджета 

муниципального образования «Бизякинское сельское поселение» 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 07 декабря 2017 

года в 10 часов по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский 

район, с.Бизяки, ул.Новая, д.1. 

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

«Бизякинское сельское поселение».  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 
 

 

Председатель Совета  

Бизякинского сельского поселения                                Р.Н.Мухаметзянов 


